

“Атырау Жарық”
Жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

Товарищество с ограниченной
ответственностью
«Атырау Жарық»

№ 48-17 БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ № 48-17

“19” 03 2025 жыл
Атырау қаласы

“19” 03 2025 года
г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
	Материалы для РПБ						
	Гипсокартон стеновой влагостойкой, толщ 12 мм.	лист	41,00	3 500,00	143 500,00		
	Гипсокартон потолочный	лист	85,00	2 928,00	248 880,00		
	Гипсокартон стеновой	лист	80,00	3 660,00	292 800,00		
	Малерный угол, наружный ПВХ	шт	30,00	700,00	21 000,00		
	Профиль ПН 50x75 мм	шт	12,00	2 800,00	33 600,00		
	Профиль ПС 50x75 мм	шт	9,00	2 800,00	25 200,00		
	Профиль 27x28мм (Зметр)	шт	150,00	780,00	117 000,00		
	Профиль 60x27мм (Зметр)	шт	800,00	540,00	432 000,00		
	Директорат	шт	500,00	120,00	60 000,00		
	Кафель настенный 600x300 мм	M2	30,00	5 880,00	176 400,00		
	Клей кафельный	мешок	20,00	5 600,00	112 000,00		
	Шуруп-дюбель 6x40 мм	шт	200,00	8,00	1 600,00		
	Шуруп саморез (семечка)	шт	200,00	8,00	1 600,00		
	Шуруп саморез по гипсокартону L30 мм	шт	1 000,00	8,00	8 000,00		
	Серпанка	шт	10,00	840,00	8 400,00		
	Шпатлевка для швов	мешок	1,00	10 500,00	10 500,00		
	Шпатлевка гипсовая	мешок	5,00	7 700,00	38 500,00		
	Шпатлевка финишная	мешок	5,00	8 400,00	42 000,00		
	Ротбанд	мешок	5,00	5 320,00	26 600,00		
	Дверь межкомнатная, глухая, белая 2000x700	шт	3,00	35 000,00	105 000,00		
	Навесы дверные, бабочки	пара	3,00	1 120,00	3 360,00		
	Замок врезной круглый	шт	3,00	3 500,00	10 500,00		
	Пена монтажная	баллон	3,00	4 900,00	14 700,00		
	Краска водоземельсионная	кг	75,00	1 820,00	136 500,00		
	Радиатор биметаллический 10-и секционный полной комплектности с кранами	Комплект	1,00	49 000,00	49 000,00		
	Защитка для швов кафеля	кг	5,00	5 600,00	28 000,00		
	Крестики 2,5x2,5 мм	пачка	3,00	700,00	2 100,00		
	Унитаз	комплект	2,00	49 000,00	98 000,00		
	Гофра для унитаза d100	шт	2,00	2 100,00	4 200,00		
	Шланг для бачка унитаза L60	шт	2,00	840,00	1 680,00		
	Раковина со шкафом и зеркалом	комплект	1,00	84 000,00	84 000,00		
	Смеситель для раковины	шт	1,00	8 400,00	8 400,00		
	Сифон для раковины	шт	1,00	2 800,00	2 800,00		
	Шланг для смесителя L60 см	шт	2,00	840,00	1 680,00		
	Вытяжка бытовая d100	шт	4,00	5 600,00	22 400,00		
1							ЦП

Светильник наружный LED 60x60 см	шт	4,00	11 200,00	44 800,00
Выключатель внутр	шт	1,00	1 680,00	1 680,00
Розетка внутр. одинарная	шт	2,00	1 680,00	3 360,00
Кабель ВВГ 3x2,5	п/м	30,00	700,00	21 000,00
Краска белая, без запаха	кг	3,60	3 500,00	12 600,00
Труба ПВХ, белая d20	п/м	16,00	490,00	7 840,00
Отвод ПВХ d20	шт	20,00	70,00	1 400,00
Тройник ПВХ d20	шт	6,00	140,00	840,00
Муфта ПВХ d20	шт	10,00	70,00	700,00
Мостик ПВХ d20	шт	6,00	560,00	3 360,00
Адаптер с наружн. резьбой d20	шт	6,00	560,00	3 360,00
Вентиль ПВХ d20	шт	6,00	1 680,00	10 080,00
Клипсы ПВХ d20	шт	20,00	70,00	1 400,00
Решетка ПВХ для вытяжки 20x20 см	шт	4,00	1 400,00	5 600,00
Указатель напряжения				
Указатель высокого напряжения УВН-35-110	шт	1,00	29 000,00	29 000,00
Указатель высокого напряжения УВН80-2М	шт	1,00	22 000,00	22 000,00
Указатель низкого напряжения УВН80-2М с ТФ	шт	1,00	44 800,00	44 800,00
Штанга оперативная ШОУ-110	шт	1,00	28 000,00	28 000,00
Штанга оперативная ШОУ-35	шт	1,00	24 000,00	24 000,00
Штанга оперативная ШОУ-10	шт	1,00	19 000,00	19 000,00
Диэлектрические перчатки	шт	1,00	7 900,00	7 900,00
Диэлектрические боты	шт	1,00	12 000,00	12 000,00
Заземление переносное ЗПП-15	шт	1,00	79 000,00	79 000,00
Заземление переносное ЗПП-110	шт	1,00	170 000,00	170 000,00
Заземление переносное ЗПП-110-3	шт	1,00	210 000,00	210 000,00

Перечень АО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.